
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

DNS 

Num. 
127 
227 

1 
44 
3 

31 

Nome 

Lonardi Duilio 
Savatteri Sandro 
Gianini Andrea 
Bianchi Gianpiero 
Strada Pietro 
Righi Davide 

Classe 
Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Syde by Side 

Motoclub/Team 
Team Quad Tity & A
Team Quad Tity & A
Pavia 
Pavia 
Pavia 
Gruppo Sasso Marco

Marca 
POLARIS 
POLARIS 
CF 
CF 
POLARIS 
CF 

R1.  
25 
20 
16 
13 

0 
0 

R2.  
25 
16 
13 
11 
20 

0 

Punti totali 
50 
36 
29 
24 
20 

0 

Stampato: 23/04/2017 18:33:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Andrea Valentini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Rimini Off Road  
Side by Side 

Assoluta 

Arenacross Rimini Offroad 0,700 km 

Rimini Offroad - 22-23/04/2017


